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ReKLAMA finanSowanie w Poligrafii

BiBBy financial SerViceS SP. z o.o. jeSt niezależną od Banku firmą faktoringową oferującą
uSługi finanSowe dla Sektora mSP. Należy do grupy Bibby Line Group (BLG), zróżnicowanej 
i perspektywicznej firmy rodzinnej działającej od 1807 r.
Spółka proponuje swoim Klientom rozwiązania zapewniające poprawę płynności finansowej oraz efektywną
kontrolę nad należnościami, włączając w to zabezpieczenie przed niewypłacalnością kontrahentów.
co nas wyróżnia:
n Szybkie i proste procedury
n Finansowanie faktur sprzed podpisania umowy
n Jesteśmy firmą globalną, która rozumie szeroką gamę branż i sektorów 
bezpłatna infolinia 800 224 229 www.bibbyfinancialservices.pl

BIBBY FINANCIAL SERVICES SP. Z O.O.
Al. Jerozolimskie 134
Infolinia: 800 224 229,
www.bibbyfinancialservices.pl
e-mal: info@bibbyfinacialservices.pl

in te gra tor SyS te mów Po li gra ficz nych SP. z o.o. ofe ru je kom Plek So wą oB Słu gę w za kreSie
Pro ce Su Po zy Ski wa nia do ta cji unij nych po cząw szy od prze pro wa dze nia kon sul ta cji i ana li zy 
moż li wo ści otrzy ma nia wspar cia, po przez przy go to wa nie kom plet nej do ku men ta cji apli ka cyj nej, aż do
peł ne go roz li cze nia pro jek tu. Przy go to wu je my pro jek ty wy łącz nie dla bran ży po li gra ficz nej i pro duk cji
opa ko wań. Współ pra cu je my z uczel nia mi i jed nost ka mi ba daw czo -roz wo jo wy mi, po sia da my wła sne 
ba zy pa ten to we, za trud nia my in ży nierów po li gra fii i pa pier nic twa, po sia da my do świad cze nie w pro jek tach
unij nych o war to ści po nad 480 mln zł. Ofe ru je my m.in.:
n Konsultacje i analizę szans otrzymania dotacji
n Kompleksowe przygotowanie dokumentacji obsługujemy firmy poligraficzne
n Rozliczanie otrzymanej dotacji i producentów opakowań z całej Polski

INTEGRATOR SYSTEMÓW
POLIGRAFICZNYCH SP. Z O.O.
ul. Wolska 88
01-141 Warszawa

Osoba kontaktowa:
Paweł Szarubka
mob.: 698 698 602
szarubka.pawel@DotacjeDlaPoligrafii.pl

Santander leaSing to firma z Ponad 20-letnim doświadczeniem. 
Jest wieloletnim liderem finansowania maszyn i urządzeń, w ścisłej czołówce firm leasingowych. Jako
uniwersalny leasingodawca oferuje finansowanie szerokiej gamy środków trwałych klientom z sektora
małych i średnich firm oraz korporacyjnym.
Od zawsze kładzie nacisk na wysoką jakość świadczonych usług oraz gwarancję rzetelności we współpracy
z klientami. Docenili to przedsiębiorcy, którzy przyznali spółce trzy razy z rzędu nagrodę Marki Godnej
Zaufania w roku 2022, 2021 i 2020. Dodatkowo w 2020 r. został laureatem konkursu Liderów Świata
Bankowości i Ubezpieczeń w kategorii Najbardziej Innowacyjny Bank 2019, za wspieranie efektywności
energetycznej sektora MŚP i wprowadzanie na rynek innowacji, które wyznaczają trendy dla całego rynku
finansowego w Polsce.

SANTANDER LEASING S.A.
ul. Kolorowa 8
60-198 Poznań

VB LEASING S.A.
ul. Fabryczna 6, 53-609 Wrocław
Infolinia: 801 199 199 I sprzedaz@vbl.pl
www.vbleasing.pl

VB leaSing S.a. to spółka z ponad 25-letnim doświadczeniem na rynku. 
należymy do najwiękSzych firm leaSingowych w PolSce. 
Jesteśmy ekspertem najnowocześniejszych rozwiązań w zakresie finansowania inwestycji. 
Wspieramy rozwój polskich przedsiębiorców oferując elastyczny i konkurencyjny 
pakiet usług finansowych.  
Dzięki doświadczeniu zdobytemu w branży, proponujemy produkty dopasowane 
do potrzeb firm poligraficznych: leasing, pożyczkę, a także finansowanie pomostowe 
z wykorzystaniem dopłat unijnych.

Sprawdź aktualne promocje na stronie internetowej!

BANK PEKAO S.A.
Departament Klientów Korporacyjnych
robert Bińkowski I kom. 727 412 558
robert.binkowski@pekao.com.pl 
www.pekao.com.pl

Bank Pe kao S.a. to dru gi co do wiel ko ści Bank w Pol Sce i wio dą cy Bank kor Po ra cyj ny. 

W ra mach bo ga tej ofer ty dla firm roz wi ja my spe cja li za cję sek to ro wą i wspie ra my m.in. ta kie bran że,
jak agro -spo żyw cza, che micz na, far ma ceu tycz na, ko sme tycz na, pa pier ni cza, drzew na i me blar ska.

Usłu gi skie ro wa ne do firm to fi nan so wa nie stra te gicz nych in we sty cji, e -fi nan cing, wspar cie w po zy ski -
wa niu do ta cji, trans ak cje za bez pie cza ją ce ry zy ko kur su wa lut, cen su row ców i stóp re fe ren cyj nych. 

W ra mach Gru py Pe kao za pew nia my tak że le asing, fak to ring i do radz two w pro ce sach kon so li da cji 
przez spół ki Pe kao Le asing, Pe kao Fak to ring i Pe kao In ve st ment Ban king.


